הצבר מעשי המערער, על האלימות שליוותה אותם, מראה כי כל חלופת מעצר בעניינו לעת הזו, לא תפיג את המסוכנות הנשקפת ממנו.

18. בית הדין קמא ראה לקצוב את מעצרו של המערער לפרק זמן מצומצם, במטרה להביא לשמיעה מהירה של פרשת הראיות. בנסיבות העניין זו החלטה מאוזנת ומוצדקת, שאין כל עילה להתערב בה. אשר על כך החלטתי לדחות את הערעור.

ניתנה והודעה היום, כ"ו בניסן התשע"ו, 4 במאי 2016, בלשכה ותודע לבאי כוח הצדדים.

ארז פורת, אל"ם
שופט בית הדין הצבאי
ל ע ר ע ו ר י ם

למקור נאמן העתק _____: חתימת המגיה
מכני קורל סגן
הדין בית קצינת _____: תאריך